terça-feira, 16 de julho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00069 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 065/2013

DISPENSA Nº. 053/2013 - CONTRATO Nº. 065/2013 - CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA: MANOEL CARDOSO DA SILVA – OBJETO:
LOCAÇÃO DE IMÓVEL RESIDENCIAL – VALOR ESTIMADO: R$ 2.750,00 (DOIS MIL E
SETECENTOS E CINQUENTA REAIS) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE
GESTORA: 08 – ATIVIDADE: 2033 - ELEMENTO: 3.3.9.0.36 - FONTE: 00 - VIGÊNCIA:
11 (ONZE) MESES - DATA DA ASSINATURA: 01/02/2013.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4773DBBBA0B4C58CB6EC0F3CE6B64E17

terça-feira, 16 de julho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00069 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Uauá

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 066/2013

DISPENSA Nº. 054/2013 - CONTRATO Nº. 066/2013 - CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA: MARIA DAS GRAÇAS SILVA – OBJETO:
LOCAÇÃO DE IMÓVEL RESIDENCIAL – VALOR ESTIMADO: R$ 1.980,00 (MIL
NOVECENTOS E OITENTA REAIS) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA:
08 – ATIVIDADE: 2040 - ELEMENTO: 3.3.9.0.36 - FONTE: 29 / 00 - VIGÊNCIA: 11
(ONZE) MESES - DATA DA ASSINATURA: 01/02/2013.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4773DBBBA0B4C58CB6EC0F3CE6B64E17

terça-feira, 16 de julho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00069 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Uauá

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 067/2013

DISPENSA Nº. 055/2013 - CONTRATO Nº. 067/2013 - CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA: NOÊMIO GONÇALVES DA SILVA – OBJETO:
LOCAÇÃO DE IMÓVEL RESIDENCIAL – VALOR ESTIMADO: R$ 1.000,00 (MIL REAIS) -
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 08 – ATIVIDADE: 2038 - ELEMENTO:
3.3.9.0.36 - FONTE: 00 - VIGÊNCIA: 02 (DOIS) MESES - DATA DA ASSINATURA:
01/02/2013.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4773DBBBA0B4C58CB6EC0F3CE6B64E17

terça-feira, 16 de julho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00069 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Uauá

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 068/2013

DISPENSA Nº. 056/2013 - CONTRATO Nº. 068/2013 - CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA: JOSÉ HÉLIO SERAFIM FREITAS – OBJETO:
LOCAÇÃO DE IMÓVEL RESIDENCIAL – VALOR ESTIMADO: R$ 8.800,00 (OITO MIL E
OITOCENTOS REAIS) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 06 –
ATIVIDADE: 2013 - ELEMENTO: 3.3.9.0.36 - FONTE: 02 - VIGÊNCIA: 11 (ONZE) MESES
- DATA DA ASSINATURA: 01/02/2013.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4773DBBBA0B4C58CB6EC0F3CE6B64E17

terça-feira, 16 de julho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00069 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Uauá

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 069/2013

DISPENSA Nº. 057/2013 - CONTRATO Nº. 069/2013 - CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA: MARIA DE LOURDES CARDOSO DE SANTANA –
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL RESIDENCIAL – VALOR ESTIMADO: R$ 7.700,00 (SETE
MIL E SETECENTOS REAIS) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 06 –
ATIVIDADE: 2013 - ELEMENTO: 3.3.9.0.36 - FONTE: 02 - VIGÊNCIA: 11 (ONZE) MESES
- DATA DA ASSINATURA: 01/02/2013.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4773DBBBA0B4C58CB6EC0F3CE6B64E17

terça-feira, 16 de julho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00069 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Uauá

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 070/2013

INEXIGIBILIDADE Nº. 016/2013 - CONTRATO Nº. 070/2013 - CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA: FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA -
OBJETO: DA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICO MUSICAIS – VALOR
ESTIMADO: R$ 4.760,00 (QUATRO MIL SETECENTOS SESSENTA REAIS) - DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 15 - ATIVIDADE: 2048 - ELEMENTO: 3.3.9.0.36
- FONTE: 00 - DATA DA ASSINATURA: 01/02/2013.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4773DBBBA0B4C58CB6EC0F3CE6B64E17

terça-feira, 16 de julho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00069 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Uauá

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 071/2013

INEXIGIBILIDADE Nº. 017/2013 - CONTRATO Nº. 071/2013 - CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA: SAULO SERAFIM CARDOSO -
OBJETO: DA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICO MUSICAIS – VALOR
ESTIMADO: R$ 1.060,00 (MIL SESSENTA REAIS) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE GESTORA: 15 - ATIVIDADE: 2048 - ELEMENTO: 3.3.9.0.36 - FONTE: 00 -
DATA DA ASSINATURA: 01/02/2013.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4773DBBBA0B4C58CB6EC0F3CE6B64E17

terça-feira, 16 de julho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00069 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Uauá

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 073/2013

DISPENSA Nº. 072/2013 - CONTRATO Nº. 073/2013 - CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA: IPM – INSTITUTO DE PESQUISA MUNICIPAL -
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE DOS ATOS OFICIAIS DA
PREFEITURA MUNICIPAL O DIÁRIO OFICIAL EM WEBSITE NA INTERNET – VALOR
ESTIMADO: R$ 50.000,00 (CINQUENTA MIL REAIS) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE GESTORA: 02 - ATIVIDADE: 2102 - ELEMENTO: 3.3.9.0.39 - FONTE: 00 -
VIGÊNCIA: 11 (ONZE) MESES - DATA DA ASSINATURA: 01/02/2013.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4773DBBBA0B4C58CB6EC0F3CE6B64E17

terça-feira, 16 de julho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00069 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Uauá

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 074/2013

DISPENSA EMERGENCIAL Nº.: 029/2013 – CONTRATO Nº. 074/2013 –
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA: ALIRIO ALMEIDA
DA ME – OBJETO: CONTRATAÇÃO DIRETA A PESSOA JURÍDICA LOCAÇÃO DE MÁQUINA
TIPO TRATOR ESTEIRA DE FORMA EMERGENCIAL, PARA LIMPEZA DO ATERRO
SANITÁRIO, EM CONFORMIDADE COM O DECRETO MUNICIPAL N° 027, EM QUE
“DECLARA SITUAÇÃO DE EMERGÊNCIA NO MUNICÍPIO DE UAUÁ, EM VIRTUDE
DA PRECARIEDADE DAS ESTRADAS VICINAIS E DO ATERRO SANITÁRIO E DA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS” PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO NO DIA 02
DE JANEIRO DO CORRENTE ANO – VALOR ESTIMADO: R$ 75.000,00 (SETENTA E CINCO
MIL REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 12 - ATIVIDADE: 2040
- ELEMENTO: 3.3.9.0.39 - FONTE: 00 - VIGÊNCIA: 60 (SESSENTA) DIAS - DATA DA
ASSINATURA: 01/02/2013.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4773DBBBA0B4C58CB6EC0F3CE6B64E17

terça-feira, 16 de julho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00069 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Uauá

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 076/2013

CARTA CONVITE Nº: 011/2013 - CONTRATO Nº. 076/2013 - CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA: JORNAL CORREIO DO DIA LTDA -
ME – CNPJ: 13.331.651/0001-06 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO DE ATOS
ADMINISTRATIVOS DESTE MUNICÍPIO EM JORNAL ONLINE E IMPRESSO – VALOR
GLOBAL: R$ 44.000,00 (QUARENTA E QUATRO MIL REAIS) - DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 02 - ATIVIDADE: 2102 - ELEMENTO:
3.3.9.0.39.00 - FONTE: 00 - DATA DA ASSINATURA: 18/02/2013.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4773DBBBA0B4C58CB6EC0F3CE6B64E17

terça-feira, 16 de julho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00069 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Uauá

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 077/2013

INEXIGIBILIDADE Nº.: 019/2013 - CONTRATO Nº. 077/2013 - CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA: WASHINGTON LUÍS GONÇALVES
SERAFIM DA SILVA - OBJETO: DA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICO
ESPECIALIZADOS NA ASSESSORIA E IMPLANTAÇÃO DO PROGRAMA DE
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL – VALOR ESTIMADO: R$ 26.044,15 (VINTE E SEIS
MIL QUARENTA E QUATRO REAIS E QUINZE CENTAVOS) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE GESTORA: 18 - ATIVIDADE: - ELEMENTO: 3.3.9.0.35 - FONTE: 00 -
VIGÊNCIA: 11 (ONZE) MESES - DATA DA ASSINATURA: 20/02/2013.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4773DBBBA0B4C58CB6EC0F3CE6B64E17